

ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS

Už 2025 m. 09 mėnesį

Statinių grupė Kauno lopšelio-darželio „Sadutė“, Partizanų g. 122, Kaunas „Saulučių“ ir „Raktelių“ grupių vidaus remonto darbai

Statiny Kauno lopšelis-darželis „Sadutė“, Partizanų g. 122, Kaunas

Rangovas UAB „Eivilsta“

Užsakovas Kauno lopšelis-darželis „Sadutė“

Sutartis KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ (IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ) VIDAUS PATALPŲ REMONTO DARBŲ CENTRALIZUOTO PIRKIMO PAGRINDINĖ SUTARTIS 2025 m. balandžio 28 d. Nr. 2025/19, KAUNAS

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas (Darbai nurodyti Preliminariosios sutarties 2 priede)	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6
	SAULUČIŲ grupės prausykla, patalpa 1-165; Raktelių grupės prausykla, patalpa 1-162 (dušo pado su mūro sienute įrengimas)				
219	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	0,1	88,00	8,80
71	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio iš smėlio-žvyro mišinio įrengimas	m3	0,05	286,00	14,30
74	Cementinio skiedinio grindų dangos 50 mm storio įrengimas (dušo padas)	kv.m	1,1	12,80	14,08
9	120 mm storio keraminių plytų mūrijimas (dušo sienutės)	m3	0,12	638,17	76,58
21	Sienų teptinės hidroizoliacijos įrengimas (dušo sienutės)	kv.m	2,26	13,60	30,74
81	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas (dušo padas)	kv. m	1,1	13,90	15,29
28	Angokraščių, palangių, stulpų aptaisymas keraminėmis plytelėmis (1 rūšies keraminės plytelės, senų plytelių išardymas ir naujų klijavimas, apdailinių kampų uždėjimas, spalvą ir matmenis derinti su užsakovu) išorinio kampo formavimui, plytelių užbaigimui naudojant aliuminio profilius. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų keraminių plytelių technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu. (dušo sienutės)	kv.m	2,26	50,00	113,00
83	Grindų aptaisymas akmens masės plytelėmis (1 rūšis, slidumo klasė ne mažiau kaip R10, dilumo klasė ne mažiau kaip 4, spalva ir matmenys derinama su užsakovu). Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų akmens masės plytelių technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu. (dušo padas)	kv.m	1,1	43,00	47,30
212	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių trapų su nerūdijančio plieno grotelėmis ir hidroužtvara montavimas, kai trapo skersmuo, mm iki 50 mm.	vnt.	2	49,50	99,00
	Raktelių grupės miegamasis, patalpa 1-159				
48	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija (Armstrong tipo arba analogiškos plokštės 600x600 mm; Atsparumas ugniai: Degumo klasė A1 pagal EN 13501-1; Garso izoliacija C klasė pagal NRC=0.75) įrengimas.	kv.m	36,57	18,25	667,40
	Raktelių grupės žaidimų kambarys, patalpa 1-160				
48	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija (Armstrong tipo arba analogiškos plokštės 600x600 mm; Atsparumas ugniai: Degumo klasė A1 pagal EN 13501-1; Garso izoliacija C klasė pagal NRC=0.75) įrengimas.	kv.m	44,65	18,25	814,86
Bendra kaina Eur be PVM (lentelėje nurodytų darbų įkainių suma be PVM)					1901,35
PVM tarifas procentais (21)					399,28
Bendra kaina Eur su PVM (lentelėje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)					2300,63

Du tūkstančiai trys šimtai eurų, 63 ct.

Užsakovas

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas, data)

A.V.

Rangovas

Statybos vadovas
Gintautas Leknickas
Kv. at. Nr. 30458

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas, data)

A.V.



[Handwritten signature]